

Ispravci tiskarskih pogrešaka u Redu predavanja 2011./2012.

str. 121.

Umjesto:

I. Weygand Đurašević	40769	Praktikum biokemije			0+2+0	2
-------------------------	-------	---------------------	--	--	-------	---

treba pisati

J. Rokov Plavec	40769	Praktikum biokemije			0+2+0	2
-----------------	-------	---------------------	--	--	-------	---

str. 121.

Umjesto:

Z. Mihalić	40765	Organska kemija 2			0+2+0	2
------------	-------	-------------------	--	--	-------	---

treba pisati

V. Petrović Peroković	40765	Organska kemija 2			0+2+0	2
--------------------------	-------	-------------------	--	--	-------	---

str. 140.

Umjesto:

Biokemija	Organska kemija Fizikalna kemija 1 Fizikalna kemija 2	odslušana položena odslušana	Organska kemija	položena
-----------	---	------------------------------------	-----------------	----------

treba pisati

Biokemija	Organska kemija Fizikalna kemija 1 Fizikalna kemija 2 Biologija	odslušana položena odslušana položena	Organska kemija	položena
-----------	--	--	-----------------	----------

str. 143.

Umjesto:

I. Gruić J. Rokov Plavec	44023	Viši praktikum biokemije*	0+4+0	5		
-----------------------------	-------	---------------------------	-------	---	--	--

treba pisati

I. Gruić J. Rokov Plavec	44023	Viši praktikum biokemije#	0+4+0	5		
-----------------------------	-------	---------------------------	-------	---	--	--

str. 161.

Umjesto:

H. Vančik	73779	Organska kemija			2+2+0	7
-----------	-------	-----------------	--	--	-------	---

treba pisati

H. Vančik	73779	Organska kemija			2+2+1	7
-----------	-------	-----------------	--	--	-------	---

str. 122. i 158.

Umjesto:

D. Mrvoš-Sermek N. Judaš	47173	Metodika nastave kemije 1			2+2+0	7
-----------------------------	-------	---------------------------	--	--	-------	---

treba pisati

D. Mrvoš-Sermek N. Judaš	47173	Metodika nastave kemije 1			2+0+2	7
-----------------------------	-------	---------------------------	--	--	-------	---